社團法人臺中市建築師公會　函

機關地址：420018台中市豐原區育才街30號
7樓

聯 絡 人：林怡君

電　　話：04-25264783
傳　　真：04-25263334
電子郵件：uejun77@gtaa.org.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國114年1月23日
發文字號：中市建師字第1140000163號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：社團法人中華民國全國建築師公會、社團法人臺北市建築師公會、社團法人高

雄市建築師公會、社團法人新北市建築師公會、社團法人臺南市建築師公會、

社團法人桃園市建築師公會、社團法人福建金門馬祖地區建築師公會、社團法

人宜蘭縣建築師公會、社團法人基隆市建築師公會、社團法人新竹縣建築師公

會、社團法人新竹市建築師公會、社團法人苗栗縣建築師公會、社團法人彰化

縣建築師公會、社團法人南投縣建築師公會、社團法人雲林縣建築師公會、社

團法人嘉義縣建築師公會、社團法人嘉義市建築師公會、社團法人屏東縣建築

師公會、社團法人花蓮縣建築師公會、社團法人臺東縣建築師公會、社團法人

澎湖縣建築師公會、社團法人臺中市建築師公會、本會會員

副本：黃耀呈建築師事務所

據黃耀呈建築師事務所函稱:有關委託人辦理「桃園市大主旨：

園區南港段4、5、10、14等4筆地號，委託規劃設計及監

造「數位AI智能教育訓練平台興辦計畫新建工程」乙案，

惟因相關事宜雙方合約糾紛尚待解決，惠請貴單位轉知所

屬會員審慎處理，請查照。

說明：

依黃耀呈建築師事務所114年1月15日展建字第1140001號一、

函辦理。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

第2頁　共2頁